
Государственное профессиональное образовательное учреждение
Ярославской области 

Ярославский градостроительный колледж

ПРИКАЗ

«14 » августа 2021 г.
г. Ярославль

№ 01/03 - 554

о зачислении 2021 года

На основании решения приемной комиссии от 14.08.2021 протокол № 4 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 1 сентября 2021 года в состав студентов колледжа на специальность

08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений на базе основного общего 
образования (9 классов) в группу СТ1-11 для обучения по очной форме на основе договора об 
образовании на обучение по образовательным программам среднего профессионального 
образования за счет средств бюджета следующих абитуриентов (Приложение 1).

2. Зачислить с 1 сентября 2021 года в состав студентов колледжа на специальность
08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений на базе основного общего 
образования (9 классов) в группу СТ1-12 для обучения по очной форме на основе договора об 
образовании на обучение по образовательным программам среднего профессионального 
образования за счет средств бюджета следующих абитуриентов (Приложение 2).

3. Зачислить с 1 сентября 2021 года в состав студентов колледжа на специальность
08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений на базе основного общего 
образования (9 классов) в группу СТ1-13 для обучения по очной форме на основе договора об 
образовании на обучение по образовательным программам среднего профессионального 
образования за счет средств бюджета следующих абитуриентов (ПриложениеЗ).

4. Зачислить с 1 сентября 2021 года в состав студентов колледжа на специальность 38.02.01 
Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) на базе основного общего образования 
(9 классов) в группу ЭК1-11 для обучения по очной форме на основе договора об образовании 
на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования за счет 
средств бюджета следующих абитуриентов (Приложение 4).

5. Зачислить с 1 сентября 2021 года в состав студентов колледжа на специальность 
21.02.05 Земельно-имущественные отношения на базе основного общего образования 
(9 классов) в группу ЗИ1-11 для обучения по очной форме на основе договора об образовании 
на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования за счет 
средств бюджета следующих абитуриентов (Приложение 5).

6. Зачислить с 1 сентября 2021 года в состав студентов колледжа на специальность 08.02.01 
Строительство и эксплуатация зданий и сооружений на базе среднего общего образования 
(11 классов) в группу СД2-11 для обучения по очной форме на основе договора об образовании 
на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования за счет 
средств бюджета следующих абитуриентов (Приложение 6).

7. Зачислить с 1 сентября 2021 года в состав студентов колледжа на специальность
08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений на базе основного общего 
образования (9 классов) в группу СТ1-14 для обучения по очной форме на основе договора об 
образовании на обучение по образовательным программам среднего профессионального 
образования за счет средств Заказчика следующих абитуриентов (Приложение 7).

8. Зачислить с 1 сентября 2021 года в состав студентов колледжа на специальность
08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений на базе основного общего 
образования (9 классов) в группу СТ1-15 для обучения по очной форме на основе договора об



2
образовании на обучение по образовательным программам среднего профессионального 
образования за счет средств Заказчика следующих абитуриентов (Приложение 8).

9. Зачислить с 1 сентября 2021 года в состав студентов колледжа на специальность
38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) на базе основного общего 
образования (9 классов) в группу ЭК1-12 для обучения по очной форме на основе договора об 
образовании на обучение по образовательным программам среднего профессионального 
образования за счет средств Заказчика следующих абитуриентов (Приложение 9).

10. Зачислить с 1 сентября 2021 года в состав студентов колледжа на специальность
21.02.05 Земельно-имущественные отношения на базе основного общего образования (9 
классов) в группу ЗИ1-12 для обучения по очной форме на основе договора об образовании на 
обучение по образовательным программам среднего профессионального образования за счет 
средств Заказчика следующих абитуриентов (Приложение 10).

11. Зачислить с 1 сентября 2021 года в состав студентов колледжа на специальность
21.02.05 Земельно-имущественные отношения на базе основного общего образования (9 
классов) в группу ЗИ1-13 для обучения по очной форме на основе договора об образовании на 
обучение по образовательным программам среднего профессионального образования за счет 
средств Заказчика следующих абитуриентов (Приложение 11).

12. Зачислить с 1 сентября 2021 года в состав студентов колледжа на специальность
08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений на базе среднего общего 
образования (11 классов) в группу СД2-12 для обучения по очной форме на основе договора об 
образовании на обучение по образовательным программам среднего профессионального 
образования за счет средств Заказчика следующих абитуриентов (Приложение 12).

13. Зачислить с 1 сентября 2021 года в состав студентов колледжа на специальность 08.02.01 
Строительство и эксплуатация зданий и сооружений на базе среднего общего образования 
(11 классов) в группу СТ2-11 для обучения по очной форме на основе договора об образовании 
на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования за счет 
средств Заказчика следующих абитуриентов (Приложение 13).

14. Зачислить с 1 сентября 2021 года в состав студентов колледжа на специальность
21.02.05 Земельно-имущественные отношения на базе среднего общего образования
(11 классов) в группу ЗИ2-11 для обучения по очной форме на основе договора об образовании 
на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования за счет 
средств Заказчика следующих абитуриентов (Приложение 14).

Рассылка: К 
Бух.
ОПиКР
СО
Библ.
Мед.каб.
ЦРК
Раеву И. В.

Директор колледжа М.Л. Зуева



Приложение 1
3

№ п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Средний балл

1 Алирзаев Али Абдулаевич 01.04.2006 4,85
2 Иващенко Василий Антонович 06.06.2005 4,79
3 Яковлева Анна Алексеевна 24.05.2005 4,75
4 Жабков Илья Александрович 10.01.2005 4,737
5 Тропникова Валерия Ивановна 11.01.2006 4,727
6 Скорецкая Полина Евгеньевна 11.03.2005 4,7
7 Воронина Дана Николаевна 12.12.2004 4,579
8 Шлапак Иван Андреевич 04.02.2006 4,55
9 Ершов Дмитрий Олегович 10.05.2005 4,474
10 Вавилова Анастасия Романовна 12.11.2005 4,45
11 Ларионов Игорь Валерьевич 01.02.2005 4,45
12 Чипсанова Полина Г ригорьевна 22.07.2005 4,45
13 Прокофьев Иван Дмитриевич 13.09.2005 4,421
14 Соловьева Кристина Дмитриевна 12.10.2005 4,421
15 Шленская Кристина Сергеевна 12.08.2005 4,421
16 Шмаков Матвей Никитич 16.10.2005 4,421
17 Селиванова Юлия Руслановна 16.11.2004 4,409
18 Сягутдинов Рамазан Ряшидович 07.07.2005 4,409
19 Пустобояров Петр Игоревич 12.07.2005 4,388
20 Писцов Владислав Алексеевич 24.04.2005 4,381
21 Соколова Светлана Витальевна 25.09.2004 4,364
22 Рзаева Варвара Александровна 31.05.2005 4,35
23 Стародубцев Максим Дмитриевич 19.03.2005 4,316
24 Никитин Максим Алексеевич 22.04.2005 4,053
25 Сизов Евгений Алексеевич 10.01.2005 4,286

Приложение 2

1 Панасюк Игорь Александрович 12.05.2005 4,286
2 Г рузков Алексей Владимирович 26.12.2004 4,315
3 Ярыгин Егор Дмитриевич 27.05.2005 4,286
4 Дьяченко Никита Сергеевич 14.01.2005 4,277
5 Бурлакова Анна Евгеньевна 07.04.2005 4,264
6 Кудров Павел Андреевич 19.08.2005 4,264
7 Шопыгин Данила Сергеевич 25.11.2002 4,25
8 Набиева Евгения Низамовна 09.11.2005 4,222
9 Шулепов Максим Васильевич 19.03.2005 4,211
10 Власов Артем Александрович 20.09.2005 4,21
11 Тутаев Имран Алиханович 20.07.2006 4,21
12 Г ордеева Ирина Юрьевна 22.06.2005 4,2
13 Ремизов Егор Дмитриевич 27.12.2004 4,2
14 Молчанова Ирина Сергеевна 01.11.2005 4,191
15 Шевчук Владислав Г ригорьевич 23.06.2005 4,191
16 Богаченко Лада Викторовна 08.11.2005 4,158
17 Игнатьев Дмитрий Андреевич 14.01.2005 4,158
18 Молотков Роман Алексеевич 23.03.2005 4,157
19 Игнатов Дмитрий Павлович 01.03.2005 4,15
20 Цирулев Арсений Сергеевич 19.10.2005 4,052
21 Молчановский Матвей Александрович 07.08.2005 4,143



4
22 Белоусов Никита Алексеевич 11.01.2005 4,105
23 Г орбачев Роман Сергеевич 28.11.2004 4,105
24 Химии Павел Ильич 27.05.2005 4,105
25 Г онгин Илья Дмитриевич 04.10.2005 4,096

Приложение 3

1 Коптяева Карина Дмитриевна 17.04.2005 4,095
2 Серебрякова Диана Феликсовна 21.09.2004 4,095
3 Хрипина Олеся Алексеевна 21.01.2004 4,09
4 Вёдров Александр Евгеньевич 22.11.2003 4,055
5 Белов Станислав Анатольевич 07.05.2005 4,053
6 Крутикова Олеся Ивановна 05.03.2005 4,053
7 Чупрова Полина Алексеевна 11.02.2005 4,15
8 Новожилов Кирилл Олегович 05.02.2005 4,053
9 Проходцев Никита Дмитриевич 22.11.2004 4,053
10 Киселева Дарья Александровна 23.06.2005 4,3
11 Домоседов Илья Михайлович 16.03.2005 4,05
12 Крюков Дмитрий Андреевич 19.11.2005 4,048
13 Ершов Егор Викторович 01.02.2005 4,047
14 Колодин Денис Евгеньевич 01.06.2004 4,043
15 Кардашов Алексей Михайлович 21.07.2005 4
16 Кононов Андрей Иванович 28.01.2005 4
17 Олчат-оол Олчаана Алашовна 25.08.2005 4
18 Храпов Илья Владимирович 23.01.2005 4
19 Архангельский Владислав Дмитриевич 01.10.2005 3,948
20 Лисичкин Матвей Денисович 16.10.2005 3,948
21 Перелешин Никита Алексеевич 10.08.2005 3,948
22 Сорокин Дмитрий Андреевич 02.03.2005 3,948
23 Ивонин Иван Евгеньевич 04.06.2005 3,905
24 Веровка Антон Александрович 22.04.2005 3,9
25 Сорокин Александр Андреевич 19.10.2005 3,895

Приложение 4

№
п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Средний балл

1 Волкова Валентина Анатольевна 27.07.2004 5
2 Коренев Захар Леонидович 07.04.2005 5
3 Пермякова Анастасия Алексеевна 01.03.2006 4,9
4 Борисова Мария Андреевна 18.10.2005 4,894
5 Полевина Полина Андреевна 25.11.2005 4,843
6 Хамядиева Анастасия Игоревна 25.12.2004 4,843
7 Лаврова Анастасия Витальевна 02.02.2005 4,685
8 Клюева Карина Максимовна 27.06.2005 4,684
9 Корчагина Евгения Александровна 03.06.2005 4,667
10 Кожевина Дарья Эдуардовна 10.07.2005 4,647
11 Куликова Алина Романовна 14.01.2005 4,632
12 Смирнова Юлия Сергеевна 02.08.2005 4,632
13 Соловьева Екатерина Алексеевна 09.05.2005 4,632
14 Гордэ Эвелина Александровна 04.04.2005 4,527
15 Смирнова Алена Николаевна 26.01.2005 4,474
16 Соколова Алина Алексеевна 12.02.2006 4,428



5
17 Афанасьева Полина Артемовна 28.01.2005 4,421
18 Кудряшова Дарья Владимировна 12.11.2005 4,421
19 Козулина Евгения Феликсовна 27.10.2004 4,4
20 Соколова Мария Александровна 17.02.2005 4,368
21 Глазунова Полина Андреевна 22.04.2005 4,35
22 Латышева Ульяна Олеговна 12.11.2004 4,316
23 Резепова Анастасия Сергеевна 28.01.2005 4,312
24 Канавина Анастасия Витальевна 31.07.2005 4,3
25 Г убанова Анна Сергеевна 10.02.2006 4,238

Приложение 5

№ п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Средний балл
1 Барабаш Елизавета Павловна 26.10.2005 5
2 Кудряшов Вячеслав Дмитриевич 28.08.2005 4,895
3 Малашкевич Дарья Александровна 14.03.2005 4,737
4 Попков Илья Максимович 27.05.2005 4,737
5 Логинова Екатерина Михайловна 10.09.2005 4,684
6 Якубинская София Сергеевна 05.07.2005 4,619
7 Плеханова Ольга Алексеевна 08.10.2005 4,612
8 Карасева Алена Александровна 26.01.2006 4,579
9 Назарова Алина Сергеевна 13.06.2005 4,579
10 Турчина Мария Кирилловна 23.09.2005 4,579
11 Шпынова Виктория Эдуардовна 10.11.2004 4,572
12 Кистанова Диана Александровна 10.04.2005 4,55
13 Косульников Матвей Олегович 05.01.2005 4,55
14 Сарыгин Антон Андреевич 04.02.2005 4,527
15 Дронова Анастасия Владимировна 31.01.2005 4,526
16 Плешанов Никита Алексеевич 05.05.2005 4,526
17 Седова Кристина Денисовна 03.06.2005 4,526
18 Соловьева Олеся Евгеньевна 17.05.2005 4,526
19 Ташбулатова Елизавета Александровна 21.12.2005 4,526
20 Г еранькина Софья Николаевна 19.05.2005 4,524
21 Титова Ангелина Арменовна 19.01.2005 4,524
22 Сидоровская Дана Юрьевна 25.12.2004 4,5
23 Иванова Елизавета Юрьевна 12.02.2004 4,479
24 Захарьева Анна Владимировна 08.03.2005 4,474
25 Сусликов Кирилл Дмитриевич 29.12.2004 4,474

Приложение 6

№
п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Средний балл

1 Андреева Полина Ильинична 07.12.2002 4,875
2 Рипачева Ирина Александровна 21.11.2002 4,529
3 Воробьева Виктория Николаевна 28.04.2003 4,5
4 Карпов Иван Юрьевич 10.01.2004 4,479
5 Машкова Екатерина Сергеевна 10.09.2003 4,471
6 Шуляка Анастасия Алексеевна 09.06.2004 4,47
7 Маншин Данила Андреевич 06.11.2002 4,444
8 Шахов Евгений Игоревич 08.07.2003 4,421
9 Жолобова Мария Александровна 27.09.2003 4,4
10 Климова Александра Юрьевна 25.03.2003 4,389



6
11 Бачуров Александр Сергеевич 31.12.2002 4,294
12 Трифонова Эвелина Серверовна 13.01.2003 4,264
13 Феоктистова Юлия Сергеевна 07.02.2004 4,263
14 Баулин Павел Евгеньевич 19.05.2003 4,25
15 Добрин Данил Игоревич 07.02.2003 4,236
16 Майоров Денис Олегович 28.03.2003 4,235
17 Алексеев Егор Дмитриевич 08.08.2003 4,215
18 Сиренко Сергей Сергеевич 12.06.2002 4,2
19 Мягкова Алина Алексеевна 04.08.2003 4,188
20 Силантьева Светлана Игоревна 14.05.2003 4,154
21 Лобашов Илья Алексеевич 16.08.2002 4,143
22 Архарова Александра Борисовна 02.01.2004 4,125
23 Забелинская Алина Олеговна 12.06.2003 4,118
24 Белозеров Максим Дмитриевич 03.04.2003 4,063
25 Свищенкова Мария Константиновна 19.11.2003 4,059

Приложение 7

1 Абдуллаев Максим Денисович 03.12.2005 3,894
2 Смирнова Элина Робертовна 28.09.2005 3,894
3 Иванов Кирилл Юревич 20.09.2005 3,843
4 Медведева Карина Евгеньевна 21.11.2005 3,843
5 Орлова Софья Михайловна 17.05.2005 3,843
6 Симониан Михаил Отарович 16.05.2005 3,843
7 Жегалов Евгений Алексеевич 03.07.2005 3,842
8 Бурыкин Никита Сергеевич 05.11.2005 3,737
9 Окружное Вадим Михайлович 31.12.2004 3,737
10 Пылин Максим Евгеньевич 06.02.2006 3,737
11 Вегера Кирилл Александрович 31.03.2005 3,316
12 Г оряченков Дмитрий Сергеевич 01.07.2005 3,450
13 Шестовин Михаил Алексеевич 16.10.2004 3,272
14 Круглов Александр Сергеевич 06.08.2005 3,263
15 Г еоргиевский Тарас Владимирович 22.03.2005 3,421
16 Едикин Даниил Сергеевич 19.01.2005 3,211
17 Макарычев Артем Максимович 20.09.2005 3,158
18 Садоян Артём Сурикович 14.02.2005 3,158
19 Крутиков Илья Андреевич 23.07.2004 3,364

Приложение 8

1 Г алочкин Рафаэль Вугарович 01.11.2005 3,842
2 Колесников Артём Семёнович 07.12.2004 3,79
3 Пухов Артём Дмитриевич 08.01.2006 3,737
4 Саргсян Игит Ваграмович 25.05.2004 3,737
5 Кондратов Роман Александрович 03.06.2005 3,728
6 Кочарян Артём Санасарович 11.04.2005 3,723
7 Байрамов Тамиль Тельман оглы 13.08.2005 3,7
8 Садкова Любовь Александровна 02.09.2005 3,685
9 Шаров Иван Дмитриевич 05.08.2005 3,685
10 Малиновский Макар Викторович 28.07.2005 3,579
11 Шушкин Артём Владимирович 19.02.2005 3,579
12 Сапожников Вадим Алексеевич 15.11.2005 3,572



7
13 Штыряев Тимофей Алексеевич 21.05.2005 3,55
14 Рябцев Ярослав Игоревич 15.03.2005 3,527
15 Лемешов Тимофей Михайлович 08.07.2005 3,526
16 Евграфов Даниил Александрович 09.10.2005 3,474
17 Сорокин Глеб Иванович 02.08.2005 3,474
18 Хуранов Тимур Ренатович 18.07.2005 3,474
19 Клеймихин Антон Евгеньевич 17.04.2005 3,471
20 Гусев Денис Александрович 12.03.2005 3,421
21 Ковалёв Никита Максимович 19.06.2006 3,421
22 Нефедков Иван Денисович 18.07.2005 3,421
23 Фокин Егор Валерьевич 12.01.2005 3,369
24 Оганнисян Масис Г арникович 01.08.2005 3,353
25 Нагорный Иван Михайлович 29.01.2005 3,263

Приложение 9

№
п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Средний балл

1 Дементьева Алина Михайловна 27.02.2005 4,238
2 Шафиуллина Динара Рамильевна 19.07.2005 4,158
3 Ваганова Алина Валерьевна 04.09.2005 3,948
4 Петрунина Дарья Алексеевна 10.03.2005 3,9
5 Багрова Милана Владимировна 15.04.2005 3,853
6 Кулагина Алина Сергеевна 22.02.2005 3,685
7 Оляновская Варвара Николаевна 21.12.2004 3,545

Приложение 10

№
п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Средний балл

1 Г одовиков Дмитрий Владимирович 11.11.2005 4,15
2 Сорокина Анастасия Максимовна 04.11.2005 4,211
3 Малыгина Анна Павловна 01.12.2005 4,2
4 Дорогов Илья Дмитриевич 14.06.2004 3,227
5 Донцов Артём Евгеньевич 12.07.2005 3,143
6 Лунина Олеся Евгеньевна 17.03.2005 4,105
7 Стаканов Владислав Алексеевич 22.02.2005 4,048
8 Фомин Станислав Алексеевич 15.01.2005 4
9 Жукова Анна Сергеевна 27.09.2005 3,948

*10 Коломинова Аделина Леонидовна 13.09.2005 3,944
11 Максимова Ксения Юрьевна 16.08.2005 3,9
12 Шиханов Егор Сергеевич 04.06.2005 3,842
13 Денисов Арсений Евгеньевич 09.11.2005 3,8
14 Ретивова Мария Антоновна 21.09.2005 3,8
15 Китаева Маргарита Сергеевна 02.11.2005 3,762
16 Захарян Милена Самвеловна 31.08.2005 3,737
17 Мельникова Татьяна Алексеевна 02.03.2006 3,737
18 Меньшикова Вероника Максимовна 16.07.2005 3,737
19 Владыкина Анастасия Максимовна 10.03.2005 3,684
20 Ермолин Никита Сергеевич 09.08.2005 3,579
21 Бобылев Андрей Максимович 23.11.2005 3,527
22 Марченко Александр Юрьевич 24.03.2005 3,527
23 Зубова Полина Евгеньевна 21.07.2005 3,474



8
24 Малкова Людмила Сергеевна 22.12.2005 3,421
25 Катушкин Илья Олегович 22.07.2005 3,316

Приложение 11

№
п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Средний балл

1 Зубкова Алина Евгеньевна 03.12.2004 4,316
2 Бурачок Алина Алексеевна 05.03.2005 4,158
3 Майоров Иван Павлович 21.01.2005 3,105
4 Вострякова Диана Александровна 12.11.2005 4,474
5 Масленникова Анастасия Фёдоровна 18.02.2005 4,421
6 Сазонова Дарья Семенова 02.05.2005 4,421
7 Варакова Диана Николаевна 16.03.2004 4,409
8 Г ранкин Данила Александрович 06.03.2005 4,4
9 Гусева Виктория Евгеньевна 18.03.2005 4,368
10 Колганов Владислав Сергеевич 26.01.2005 4,223
11 Ермолаев Максим Андреевич 24.12.2004 4,211
12 Комарова Софья Олеговна 11.09.2005 4,158
13 Бакулина Дарья Александровна 01.03.2005 3,947
14 Мамонова Марина Игоревна 08.04.2005 4,0

Приложение 12

№
п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Средний балл

1 Кузьмин Матвей Сергеевич 30.11.2002 4,053
2 Крупкина Елизавета Сергеевна 30.12.2003 4
3 Тимохин Денис Александрович 28.06.2003 4
4 Баранова Полина Дмитриевна 29.09.2003 3,938
5 Огнев Иван Васильевич 15.08.2003 3,938
6 Токаржевский Даниил Викторович 24.01.2003 3,923
7 Г олованов Сергей Александрович 01.11.2003 3,625
8 Ковалев Данил Алексеевич 13.08.2003 3,625
9 Куликов Егор Максимович 25.03.2003 3,369
10 Тутунин Михаил Романович 21.09.2003 3,358
11 Елисеев Вячеслав Константинович 11.06.2003 3,235

Приложение 13

№
п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Средний балл

1 Казанцева Анна Викторовна 07.10.2003 4,056
2 Махнычев Денис Сергеевич 19.04.2003 4
3 Моисеев Лев Михайлович 20.05.2003 3,834
4 Саранчук Роман Владимирович 14.07.2003 3,667
5 Набатова Екатерина Евгеньевна 14.01.2004 3,467
6 Быков Даниил Константинович 04.02.2003 3,529



Приложение 14

№
п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Средний балл

1 Хватова Алина Алексеевна 01.06.2003 5
2 Луговкина Анастасия Эдуардовна 31.05.2003 4,353
3 Родионова Екатерина Алексеевна 15.09.2003 4,295
4 Маругин Вячеслав Евгеньевич 29.03.2003 4,235
5 Бикчураев Всеволод Артемович 25.02.2003 4,167
6 Блонский Максим Александрович 31.08.2003 4,118
7 Волченкова Лада Владимировна 11.05.2003 4,118
8 Кашенкова Екатерина Валерьевна 05.10.2002 4,105
9 Бойко Анна Владимировна 29.04.2004 4,056
10 Г оловня Илья Сергеевич 18.09.2003 4
11 Зубкова Диана Михайловна 21.07.2003 4
12 Лосев Ян Дмитриевич 23.11.2002 4
13 Петряшова Валерия Вячеславовна 16.12.2002 4
14 Тупицын Сергей Игоревич 29.07.2003 4
15 Коваленко Александр Владимирович 17.04.2003 3,928
16 Засухин Дмитрий Александрович 30.07.2003 3,917
17 Петросян Карина Акоповна 06.08.2003 3,733
18 Попова Евфросиния Алексеевна 25.08.2003 3,727
19 Фролов Ярослав Павлович 15.04.2003 3,2
20 Слепова Арина Максимовна 15.09.2003 4.375
21 Сидоренко Елизавета Г еннадьевна 17.04.2003 3,529


